
SEcRETARíA DE LA coNTRALoRil ce¡¡¡Rtt DEL ESTADo DE yucATÁN
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO 2017

ar{Exo I

6,679,276.56INGRESOS

Saldo del ejerc¡c¡o anterior

M¡n¡strac¡ones rec¡b¡das del OHE

Rend¡mienlos

Re¡ntegro por Aud¡toría YUC^4COP€EC/16
Monto no parl¡cipable por lineam¡enlo transferido a ta cuenta estatat

EGRESOS
9.'l Act¡v¡dades de promoción de c¿ntralorla soc¡al

9.2 Aporlac¡ón a la com¡sión

9.4 Becas para prestadores de serv¡cio soc¡al

9.5 Bienes infomáticos
9.6 Combust¡bles lubricantes y adit¡vos para vehfculos terreslres
9.9 Honorarios

9.11 Licenc¡as

9.'13 Manienim¡ento y conservac¡ón de vehiculos tenestres

9.14 
Maleriales,-út¡lesde oficina y para elprocesam¡ento en equipos
y bEnes ¡nformát¡cos

9.15 Mob¡liario

9.16 paqueterfa y mensajeria

9.17 Pasajes nac¡onales

9.'19 Serv¡c¡o de arendamiento de b¡enes muebles

9.21 Serv¡cio de c¡nducc¡ón de señales enalógicas y dig¡tales

9.24 Serv¡c¡o para capacitación

9.27 V¡áticos nac¡onales

orRos Comis¡ones bancarias a agosto/2o17

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

6,311,764.43
1,031,715.50

'130.000.00

4,500.00

101,4't6.49

658,955.87

3,411,229.20

14,964.80

202,115.O8

'196,320.47

47,396.17

52,305.80

197,351.11

9,179.80

3,344.00

5,426.94

232,30/..O7
.t3,239.13

367,5r 2.13

C.P. LUIS JORGE PENICHE GOROCICA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

TOTAL

$ 384,087.64

7,428,U3.86

5,486.76

u,723.53
-1,223,365.23

TOTAL

EL ANTONIO FERNA
SEC RETARIO


